CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humana, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO N° 	/ 2022

Indica ao Prefeito Municipal, que seja efetuado,

providências junto aos órgãos competentes,

para efetuar estudo para manutenção em torno

da quadra de atividades esportivas no bairro

Colinas I.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.a, nos termos do artigo 163 do Regimento Interno desta

egrégia Casa Legislativa, a presente indicação, sugerindo ao Ex.mo Senhor

Prefeito Municipal, e a secretaria competente, que seja efetuado estudo

para manutenção em torno da quadra de atividades esportivas no bairro

Colinas I.

Justificativa

Em visita pelo bairro junto com moradores locais, verificamos a situação da

quadra da praça, que tem a necessidade de manutenção, devido aos

buracos que apresentam, trazendo grande risco de acidentes e mesmo falta

de segurança aos munícipes e moradores que utilizam a praça para

atividades de lazer ou esportiva.

PROT-CMI 122/2022
19/01/2022 - 11:12
IND 85/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

Assim, certo da compreensão de Vossa Senhoria, aguardo atendimento a

presente sugestão, elevando a V. Ex. meus votos de elevada estima e

consideração.

Sala das Sessões, em 19 de janeiro de 2022.

Sérgio ► sé Téixeira Prof.Sérgio)

Vereador

PROT-CMI 122/2022
19/01/2022 - 11:12
IND 85/2022

PROT-CMI 122/2022
19/01/2022 - 11:12
IND 85/2022

PROT-CMI 122/2022
19/01/2022 - 11:12
IND 85/2022

PROT-CMI 122/2022
19/01/2022 - 11:12
IND 85/2022

PROT-CMI 122/2022
19/01/2022 - 11:12
IND 85/2022

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6